RCS EVRY B 893 667 659 dont le siège social est 83 route de Grigny 91130 RIS ORANGIS, prise en la personne de ses représentants 
légaux domiciliés ès qualité audit siège, prise en la personne de ses représentants légaux domiciliés ès qualité audit siège, ayant pour 
Avocat Maître Priscillia MIORINI, Avocat au Barreau de l’Essonne. 

MISE À PRIX : 7.295,38 €  
(SEPT MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT QUINZE EUROS ET TRENTE HUIT CENTIMES)   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES 
CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre de la CARPA Séquestre 

Fait et rédigé à CORBEIL-ESSONNES, le 11 juillet 2025, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Priscillia MIORINI